
UCHWAŁA NR XI/151/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie sprzeciwu wobec przedstawionych wariantów przebiegu obwodnicy miasta Tarnowa na terenie 
Gminy Tarnów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, poz. 1465 t.j.) 
Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Tarnów: 

1. Wyraża stanowczy i zdecydowany sprzeciw wobec zaproponowanych przez firmę Multiconsult Polska 
wariantów (W8 i W9) przebiegu obwodnicy Tarnowa projektowanych na terenie Gminy Tarnów w miejscowości 
Jodłówka – Wałki. 

2. Podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale nr III/44/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie sprzeciwu 
wobec przedstawionych wariantów przebiegu wschodniej obwodnicy miasta Tarnowa na terenie Gminy Tarnów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FBE840-3B43-4EB9-B643-5876DB5FEBA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/151/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


